
57)  Bei Abschluss eines Strom- oder Gaslieferungsvertrags (vorbehaltlich einer Bonitätsprüfung) erhalten Sie einen Coupon über 50,00 EUR dazu. Bei Vertragsschluss in einem MediaMarkt in Deutschland oder in der MediaMarkt Tarifewelt powered by S-KON wird ein MediaMarkt-Coupon, bei Vertragsschluss 
in einem SATURN-Markt in Deutschland oder in der SATURN-Tarifewelt powered by S-KON wird ein SATURN-Coupon ausgestellt. Den Coupon erhalten Sie im Markt nach Vertragsabschluss oder bei Onlineabschluss via E-Mail nach Ablauf der Widerrufsfrist. Sollte der Energieliefervertrag aus einem von 
Ihnen zu vertretenden Grund nicht zustande kommen, entfällt der Anspruch auf den Coupon und Sie sind verpfl ichtet, den Wert des Coupon-Betrages an den Vertragspartner (E.ON / eprimo) zu erstatten. Gewährleistungsansprüche bleiben hiervon unberührt. MediaMarkt-Coupon nur einlösbar in allen 
MediaMarkt Märkten in Deutschland, SATURN-Coupon nur einlösbar in allen SATURN-Märkten in Deutschland bis 12 Monate ab Ausgabe (nicht online einlösbar). Einlösbar ab einem Mindesteinkaufswert in Höhe des Couponwerts. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar für Verträge mit/von Drittanbietern, 
sämtliche Download-/Content-/GamingCards und -Codes, Gutscheinkarten/-boxen, Prepaid-Aufl adekarten/-Services, E-Books/Bücher, Zusatzgarantien, von MediaMarkt bzw. SATURN angebotene oder vermittelte Services und Dienstleistungen, Lebensmittel, Tchibo Cafi ssimo Produkte. Vertragspartner für 
die Strom- und Gaslieferverträge: eprimo GmbH, Flughafenstraße 20, 63263 Neu-Isenburg und die E.ON Energie Deutschland GmbH, Arnulfstraße 203, 80634 München.

Weitere Informationen bei deinem Fachberater im Markt vor Ort oder auf mediamarkt.de/strom-gas und saturn.de/strom-gas

Die Zeichen stehen auf Ökostrom & Ökogas. Jetzt umsteigen!
Verträge & Tarife für Ökostrom & Ökogas

Jetzt Strom-/Gasanbieter wechseln und einen 
Coupon im Wert von € 50.- für deinen 
nächsten Einkauf sichern.

In Kooperation mit
COUPON

50.-57)

Schluss mit Schietwetter!
Der Norden leitet den
Sommer ein!

Angebote gültig
vom 18.04. bis 23.05.2024

PH04 Purifi er Humidify+Cool™ 
Formaldehyde
Luftreiniger, Luftbefeuchter und 
Ventilator
• Zur hygienischen Befeuchtung der 

Umgebungsluft
• Versiegeltes 360˚-Filtrationssystem - 

Entfernt Gase und ultrafeine Partikel
• Ultraviolet Cleanse Technologie tötet 

potenziell  schädliche Bakterien ab
• Intelligente Luftreinigung, gesteuert 

per App oder Sprache
• Zur hygienischen Befeuchtung der 

Umgebungsluft
Art. Nr.: 2767982

Verbessere deine Raumqualität!

Entfernt Staub, Allergene und Viren, 
einschließlich SARS-CoV-2-Viren (COVID-19)

Dein Preis

Bluetooth

JBL GO3 
Tragbarer Lautsprecher
• Bis zu 5 Std. Akkulaufzeit
• Wasser- und staubfest gemäß IP67
Art. Nr.: 2666842-49

Dein Preis

In weiteren tollen Farben erhältlich

LG 75 NANO 756QA
NanoCell TV
• 4K UHD Smart TV
• NanoCell Technologie
• Aufl ösung:

3.840 x 2.160 Pixel
• α5 Gen5 AI Prozessor 4K
Art.Nr.: 2890974

Inkl. TV Bild-Kalibrierung 
im Wert von 99€

190 cm / 75"

Dein Preis



GARMIN VENU® 3
Smartwatch
• Fitness-Smartwatch mit 

innovativen Gesundheits- und 
Fitnessfunktionen 

• Smarte Features wie Bluetooth® 
Telefonie, Sprachassistenz, Garmin 
Pay, Garmin Music und mehr

Art. Nr.: 2891761 Dein Preis

Gramin Connect, Best Fitness-App, 
Testsieger 07/2023, www.test.de 

VIVOACTIVE® 5 MUSIC
Smartwatch
• Fitness- und 

Gesundheitsinformationen, 
speziell auf dich angepasst

• Über 30 Sport- und Outdoor-Apps 
• 1,2 Zoll (30 mm) AMOLED Display
• bis zu 11 Tage Akkulaufzeit / 21h 

GPS Modus
Art. Nr.: 2892083 Dein Preis

Gramin Connect, Best Fitness-App, 
Testsieger 07/2023, www.test.de 

EPIX PRO GEN 2
Smartwatch
• mit brillantem AMOLED 

Touchdisplay
• über 80 Apps bei jeder 

Sport- und Outdoor-Aktivität
Art.Nr.: 2878881

Dein Preis

Gramin Connect, Best Fitness-App, 
Testsieger 07/2023, www.test.de 

DRIVESMART 65 EU
Navigationsgerät
• Europa Kartenmaterial für 46 Länder
• Verkehrsdaten in Echtzeit-Angabe
Art. Nr.: 2522609

Dein Preis

JBL Partybox 310
Party Lautsprecher
• Leistung 240 Watt
• Frequenzbereich       

50-20.000 Hz
• App-steuerbar
• spektakuläre Lichtshow
Art.Nr.: 2637798

Dein Preis Dein Preis

JBL Live 660 NC
Over-Ear Kopfhörer
• Noise-Cancelling
• Frequenzgang 20-20.000 Hz
• Telefonate per 

Freisprechfunktion
Art.Nr.: 2684558

Weitere Informationen bei deinem Fachberater im Markt vor Ort.

Verkürzte Darstellung des Leistungsumfangs, es gelten die AVB des Versicherers. Gültig für ausgewählte Produktbereiche.

Mehr Sicherheit für deine Produkte.
PlusGarantie52)

• Reparatur bei Material- und Produktionsfehlern
• Keine Selbstbeteiligung
• Akkutausch bei Verschleiß und Abnutzung des Original-Akkus
52)  Es handelt sich um ein Versicherungsprodukt. Vermittlung erfolgt für die Zurich Insurance plc Niederlassung für Deutschland, Platz der Einheit 2, 

60327 Frankfurt/Main.

Dein Preis

JBL Charge 5
Bluetooth Lautsprecher
• Eingebaute Powerbank
• IP67 wasserdicht und 

staubfest
• Partyboost zum kabellosen 

Verbinden von mehreren 
Partyboost-fähigen 
Lautsprechern

Art. Nr.: 2701582

In weiteren 
Farben erhältlich

JBL Bar 800
Soundbar
• 720 W Gesamtleistung
• zwei abnehmbare kabellose 

Surround- Lautsprecher 
• kabelloser Subwoofer
Art.Nr.: 2780217 Dein Preis

SAMSUNG HW-Q 810 GC/ZG
SOUNDBAR
• 360Watt Gesamtleistung
• AirPlay, Bluetooth, Wireless Subwoofer
• Anschlüsse: 1x HDMI In, 1x HDMI Out, 1x 

digitaler Audioeingang (optisch)
Art. Nr.: 2867479 Dein Preis



85)   Nur für ausgewählte Artikel verfügbar. Monatlicher Mietzins abhängig von gewählter Erstvertragslaufzeit. Erstvertragslaufzeit wählbar zwischen 1, 3, 6 und 12 Monaten. Für die fristgerechte Rücksendung ist die Übergabe des Mietprodukts an DHL am 1. Werktag nach Ende der Erstvertragslaufzeit er-
forderlich. Sofern das Mietprodukt nicht fristgerecht an DHL übergeben wird, verlängert sich der Mietvertrag automatisch um jeweils einen weiteren Monat zum vereinbarten monatlichen Mietzins. Eine Beendigung ist sodann entsprechend einer Beendigung der Erstvertragslaufzeit durch Übergabe des 
Mietprodukts an DHL möglich. Es gelten die AGBs von grover. 

Alle Informationen zur Grover-Miete und zum Rückversand bei unseren Fachberatern und unter www.grover.com. 
Vermittlung erfolgt ausschließlich für die Grover Group GmbH, Potsdamer Straße 125, 10783 Berlin.

Geräte mieten statt kaufen und fl exibel genießen.
Mietservice85)

Und so funktioniert es:
•  Produkt auswählen
• Mietvertrag abschließen (im Markt oder unter mediamarkt.de/mietmich)
• Nach Mietende Produkte kostenlos an Groover zurückschicken
Unsere Miet-Produkte sind entsprechend gekennzeichnet

In Kooperation mit

für Notebooks, Tablets, TV´s, Sound, Smartphones, Gadgets, 
Wearables, Kameras, Action, VR, Gaming und E-Scooter.

Dein Preis

Dein Preis

Switch (OLED-Modell)
Spielekonsole
• 7 Zoll OLED-Touchscreen
• Abnehmbare Joy-Con Controller
• TV-, Tisch-, und Handheld-Modus
• Erweiterter Speicher mit 64 GB
• Verbesserter Standfuß und Audio
Art. Nr.: 2749170

Dein Preis

Princess Peach - Showtime
Nintendo Switch Spiel
Art.Nr.: 2926074

Dein Preis

NINEBOT F2 D
E-Scooter
• Max. Geschwindigkeit 

bis zu 20 km/h
• Anti-Rutsch-TCS für 

sorgenfreies Fahren
• Reichweite von bis zu 

40 km
Art.Nr.: 2881039

Dein Preis

LÄUFT LÄUFT LÄUFT

Nähere Infos unter mediamarkt.at/startklar

E-Scooter
Sofort-Startklar

• E-Scooter fachgerecht 
zusammengebaut

• Safetycheck durchgeführt
• Akku geprüft und aufgeladen

Raufstellen. Losfahren. 
Spaß haben.

€ 19.-

NINEBOT E2 D 
E-Scooter
• Max. Geschwindigkeit 

bis zu 20 km/h
• Reichweite bis zu 25 km
• 8,1" Radreifen
Art.Nr.: 2881036

Dein Preis

ab 49.90 fl exibel mieten
NINEBOT KickScooter Max G2D
E-Scooter
• Doppeltes Federungssystem
• Max. Geschwindigkeit: 20 km/h
• Reichweite: bis zu 70km
• 10-Zoll schlauchlose Luftreifen 
Art.Nr.: 2878135

Erst losfahren, wenn 
du versichert bist! Wir 
haben die passende 
Versicherung für Dich.

Reichweite von bis zu 70 km mit 
Ridey LONG-Technologie



Weitere Informationen bei deinem Fachberater im Markt vor Ort.

•	 �Im Markt checken lassen, welche Internet-Bandbreite 
an deinem Wohnort möglich ist

•	 �Tarif optimieren und bei Anbieterwechsel einen 
Geschenk-Coupon im Wert von bis zu € 100.- sichern87)

GESCHENK-COUPON

100.-87)bis 
zu

Dein Gaming braucht kein Speed-Limit. Jetzt Tarif wechseln!
Tarifberatung Festnetz-Internet

In Kooperation mit

GESCHENK-COUPON

500.-1)

monatlich

€ 41.98
•	 40 GB Datenvolumen inkl. LTE
•	 Bis zu 50 Mbit/s maximale Bandbreite
•	 Flat Telefonie und SMS
•	 Freenet Video Basic

Freenet  
green LTE 40GB 1)

87) �Die Höhe des Coupons ist abhängig vom Anbieter und Tarif des Neuvertrags. Den Coupon erhalten Sie gegen Vorlage Ihrer 1. Rechnung in dem MediaMarkt, in dem der Vertrag abgeschlossen wurde. Einmalig einlösbar in MediaMärkten in Deutschland (online nicht einlösbar) innerhalb von 12 Monaten ab 
Couponerhalt. Einlösbar ab einem Mindesteinkaufswert in Höhe des Couponwerts. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar für: Verträge u. Verkäufe mit/von Drittanbietern, Download-/Content-/ GamingCards, Gutschein(-karten/-boxen), Prepaidkarten/-Services, E-Books/Bücher, Zusatzgarantien, Lieferservice, 
Versandkosten, Reparaturdienstleistungen, Fotoservice, Lebensmittel und Tchibo Cafissimo Produkte. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Aktion gültig vom 18.04. bis 23.05.2024.

1) �Gilt bei gleichzeitigem Abschluss eines Mobilfunkvertrags im Tarif green LTE 40 GB Aktion im Mobilfunknetz der Vodafone. Mit Online-Rechnung, 24 Monate Mindestvertragslaufzeit, Anschlusspreis € 19,99. Der monatliche Paketpreis beträgt in den ersten 24 Monaten € 41,98, ab 
dem 25. Monat € 48,98. Die Internet Flat enthält eine max. Bandbreite von 50 MBit/s. Nach Verbrauch eines Datenvolumens von 40 GB in einem Abrechnungszeitraum wird die Bandbreite auf max. 64 kbit/s (Download) und 64 kbit/s (Upload) beschränkt. Alle Preise inkl. gesetzl. 
MwSt. Anbieter: freenet DLS GmbH, Hollerstr. 126, 24782 Büdelsdorf. Vertragspartner der Hardware bei Kauf im Onlineshop der MediaMarkt oder Saturn Tarifwelt: S-KON eKontor 24 GmbH, Gasstrasse 4c, 22761 Hamburg

1) �Coupon erhalten Sie direkt im Media und Saturn Markt. Einmalig einlösbar in Media und Saturn Märkten in Deutschland (online nicht einlösbar) innerhalb von 12 Monaten ab Couponerhalt. Einlösbar ab einem Mindesteinkaufswert in Höhe des Couponwerts. Keine Barauszahlung. 
Nicht einlösbar für: Verträge u. Verkäufe mit/von Drittanbietern, Download-/Content-/Gaming Cards, Gutschein(-karten/-boxen), Prepaidkarten/-Services, E-Books/Bücher, Zusatzgarantien, Lieferservice, Versandkosten, Reparaturdienstleistungen, Fotoservice, Lebensmittel, IQOS, 
E-Zigaretten, Heets, Liquids und Tchibo Cafissimo Produkte. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Aktion gültig vom 18.04.2024 - 23.05.2024.

3) ��Giga TV Cable, monatliche Kosten in Höhe von 9,99 € in den ersten 12 Monaten, ab dem 13. Monat 14,99 € Bitte prüfen Sie, ob Sie die Produkte von Vodafone Kabel Deutschland in Ihrem Wohnobjekt nutzen können. Voraussetzung ist ein kostenpflichtiger, vollversorgter 
Kabelanschluss bzw. Vodafone TV Connect Vertrag von Vodafone Kabel Deutschland. Sofern dieser noch nicht vorhanden ist, buchen Sie Vodafone TV Connect für 10 Euro pro Monat hinzu.

3)��Coupon erhalten Sie bei Abschluss des Vodafone Giga TV Vertrags gegen Vorlage Ihrer 1. Rechnung in dem Media und Saturn Markt, in dem der Vertrag abgeschlossen wurde. Einmalig einlösbar in Media und Saturn Märkten in Deutschland (online nicht einlösbar) 
innerhalb von 12 Monaten ab Couponerhalt. Einlösbar ab einem Mindesteinkaufswert in Höhe des Couponwerts. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar für: Verträge u. Verkäufe mit/von Drittanbietern, Download-/Content-/Gaming Cards, Gutschein(-karten/-boxen), 
Prepaidkarten/-Services, E-Books/Bücher, Zusatzgarantien, Lieferservice, Versandkosten, Reparaturdienstleistungen, Fotoservice, Lebensmittel, IQOS, E-Zigaretten, Heets, Liquids und Tchibo Cafissimo Produkte. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Aktion gültig vom 
18.04.2024 - 23.05.2024.

2) �Ab dem 7. Monat gilt der Preis von 64,99 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate. Kündigungsfrist zum Ende der Mindestlaufzeit 1 Monat. Erfolgt keine fristgerechte Kündigung zum Ende der Mindestlaufzeit, verlängert sich der Vertrag automatisch auf unbestimmte Zeit und ist 
jederzeit mit einer Frist von 1 Monat kündbar. Einmalentgelt 79,98 € (bestehend aus Bereitstellungsentgelt bzw. Aktivierungsgebühr 69,99 € und Lieferpauschale 9,99€) entfällt. Festnetz-Flat ins deutsche Festnetz und die deutschen Mobilfunknetze. Sonderrufnummern sind von der 
Festnetz-Flat ausgenommen. Telefonate ins Ausland, z. B. USA, ab 9,9 Ct/Min. Call-by-Call und Preselection nicht verfügbar. Tarifpreis gilt bei Nutzung eines eigenen IP-fähigen Routers, der für die gewählte Bandbreite geeignet ist. Beachten Sie bitte die Verfügbarkeit: GigaZuhause-
Kabel-Produkte sind in vielen unserer Kabel-Ausbaugebiete und mit modernisiertem Hausnetz verfügbar. Prüfen Sie bitte, ob Sie die Produkte im gewünschten Objekt nutzen können. Gilt nur für GigaZuhause-Kabel-Neukunden, in deren Haushalt in den letzten 3 Monaten weder 
ein Internet- noch ein Telefonanschluss der Vodafone vorhanden war. Anbieter der Kabel-Produkte in NRW, Hessen, BadenWürttemberg: Vodafone West GmbH, Ferdinand-Braun-Platz 1, 40549 Düsseldorf, in den übrigen Bundesländern: Vodafone Deutschland GmbH, Betastraße 
6-8, 85774 Unterföhring 2) Bei Abschluss eines GigaZuhause 1.000 Cable Tarifs in den teilnehmenden Media- und Saturn Märkten erhalten Sie während des Aktionszeitraums zusätzlich zur Coupon Card (siehe Fußnote 3) eine Gutschrift in Höhe von € 120.- auf Ihr Vodafone 
Kundenkonto, welche mit monatlich wiederkehrenden Rechnungsbeträgen verrechnet wird. Gilt nur für Neukunden, in deren Haushalt in den letzten 3 Monaten weder ein Internet noch ein Telefonanschluss von Vodafone vorhanden war. Barauszahlung ist ausgeschlossen. Der 
Anspruch auf das Guthaben bzw. auf mögliches Restguthaben entfällt im Falle der Beendigung des Vertrages oder im Falle eines Produktwechsels. Das Angebot gilt vom 01.04.2024 - 31.05.2024. 

2)�Coupon erhalten Sie bei Abschluss des Vodafone GigaZuhause 1000 Kabel Vertrags gegen Vorlage Ihrer 1. Rechnung in dem Media und Saturn Markt, in dem der Vertrag abgeschlossen wurde. Einmalig einlösbar in Media und SaturnMärkten in Deutschland (online nicht einlösbar) 
innerhalb von 12 Monaten ab Couponerhalt. Einlösbar ab einem Mindesteinkaufswert in Höhe des Couponwerts. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar für: Verträge u. Verkäufe mit/von Drittanbietern, Download-/Content-/Gaming Cards, Gutschein(-karten/-boxen), Prepaidkarten/-
Services, E-Books/Bücher, Zusatzgarantien, Lieferservice, Versandkosten, Reparaturdienstleistungen, Fotoservice, Lebensmittel, IQOS, E-Zigaretten, Heets, Liquids und Tchibo Cafissimo Produkte. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Aktion gültig vom 18.04.2024 - 23.05.2024.

GigaTV 3)

•	 Inkl. Giga TV 4K Box
•	 Zeitunabhängiges Fernsehen in Ultra HD: Aufnahmen mit 1.000 GB 

Speicher
•	 Giga TV App: Mobiles Fernsehen inklusive Aufnahmen mit 1.000 GB 

Speicher
•	 Giga TV App: Mobiles Fernsehen inklusive

monatlich ab

€ 9.99
GESCHENK-COUPON

50.-3)

9.99

Giga Zuhause 1000 
Kabel 2)

•	 Leistungsstarkes Highspeed-Internet 
mit bis zu 1000 Mbit/s Bandbreite im 
Download und mit 50 Mbit/s

•	 Allnet Flatrate in alle deutschen Fest 
und Mobilfunknetze

monatlich ab

€ 19.99

GUTSCHRIFT

120.-2)

GESCHENK-COUPON

100.- 2)

Callya Starter 
Prepaidkarte 15.-€ Startguthaben
Art. Nr.: 2789278



90)   Angebot & Service gilt nur für ausgewählte Produktbereiche. Weitere Infos zu den teilnehmenden Geräten und Ausschlüssen bei deinem Fachberater oder unter ankaufservice.mediamarkt.de bzw. ankaufservice.
saturn.de. Die Voraussetzungen für den Ankauf sind, produktabhängig u.a. ein erfolgreiches Einschalten, ein erfolgreiches Hochfahren bis zum Homescreen und die Nutzung ohne externen Stromanschluss. 
Abhängig von der Kategorie des abgegebenen Altgerätes könnenweitere Voraussetzungen hinzukommen. Keine Barablöse. Wahlrecht des Kunden bei Abgabe im Markt: Anrechnung des ermittelten Gerätewerts 
bei gleichzeitigem Geräteneukauf oder Ausstellung einer MediaMarkt-Geschenkkarte (bei Abgabe im MediaMarkt) bzw. SATURN Gutschein Card (bei Abgabe im SATURN-Markt). Übersteigt der Gerätewert den 
Einkaufswert, wird über den Restbetrag eine MediaMarkt-Geschenkkarte bzw. SATURN Gutschein Card ausgestellt. Bei Nutzung des Online-Ankaufservice wird die MediaMarkt-Geschenkkarte bzw. SATURN 
Gutschein Card nach Ankauf an die angegebene Email-Adresse verschickt. Anbieter Ankaufsservice und Datenlöschung: FoxwayGmbH, Industriestraße 21 , 61381 Friedrichsdorf. 

91)  Geschenkkarte nur für das Angebot aller MediaMarkt Gesellschaften (bei Nutzung des MediaMarkt-Ankaufservice) bzw. Gutschein Card für das Angebot aller Saturn Gesellschaften (bei Nutzung des Saturn-
Ankaufservice), auch online, als Guthaben einsetzbar. Nicht einlösbar für Käufe bei Drittanbietern. Verjährung von Ansprüchen richtet sich nach der gesetzlichen Regelung. Keine Guthabenverzinsung. Weitere 
Infos unter: https://www.mediamarkt.de/static/geschenkkarte/Nutzungsbedingungen.pdf bzw. https://www.saturn.de/static/gutscheincard/Nutzungshinweise.pdf. Herausgeber: Media-Saturn Deutschland GmbH, 
Media-Saturn-Straße1, 85053 Ingolstadt.

Weitere Informationen bei deinem Fachberater im Markt vor Ort oder unter ankaufservice.mediamarkt.de und ankaufservice.saturn.de

Mit gebrauchten Geräten sparen.

Ankaufservice
90)

•  Gebrauchtgerät bewerten lassen und Ankaufswert als Geschenkkarte/Gutschein 
Card91) erhalten

• Beim Neukauf sparen
• Dem Gebrauchtgerät ein zweites Leben schenken und die Umwelt schonen
Inklusive professioneller Datenlöschung.90)

bei Smartphones, Smartwatches, PC, Notebooks, 
Tablets, Spielekonsolen, Kameras & Objektive

Preisgekrönter Virenschutz

Abb. ähnlich

MCAFEE Livesafe 

• Preisgekrönter Virenschutz
Virenschutz

Art. Nr.: 2823868

19.⁹⁹ Abb. ähnlich

MCAFEE INTERNET SECURITY
Für 3 Geräte
• 1-Jahres-Abonnement
• Preisgekrönter Virenschutz
• Für Windows, macOS, 

chromeOS, Android und iOS
Art. Nr.: 2823865

29.⁹⁹ Abb. ähnlich

MCAFEE TOTAL PROTECTION
Für 5 Geräte
• 1-Jahres-Abonnement
• Grundlegende Gerätesicherheit
• Identitätsüberwachung
• Für Windows, macOS, 

chromeOS, Android und iOS
Art. Nr.: 2823872

39.⁹⁹

monatlich ab

€ 34.99
GESCHENK-COUPON

100.- 5)

5)  Preis gilt für Neukunden (ohne o2 my Home-Anschluss in den letzten 12 Mon.) bei Bestellung von o2 my Home L mit 24 Mon. Vertragslaufzeit, danach 39,99 € mtl. zzgl. einmaligem Anschlusspreis von 49,99 €. (ent-
fällt bei Bestellung über Kabel mit 24 Mon. Vertragslaufzeit). Enthalten sind nat. Gespräche ins dt. Fest- und Mobilfunknetz (außer Sonderrufnummern, Konferenzverbindungen und Rufumleitungen) sowie Surfen im 
Internet mit bis zu 250 MBit/s (Upload: bis zu 40 MBit/s). Bei Bereitstellung über VDSL oder Glasfaser beträgt die normale Download-/ Upload-Geschwindigkeit 200/32 Mbit/s. Bei Bereitstellung über Kabel beträgt die 
normale Download-/Upload-Geschwindigkeit 200/7 Mbit/s. Welche Geschwindigkeit an deinem Standort erreichbar ist, erfährst du unter https://www.o2online.de/e-shop/internet-festnetz. Die Übertragungstechnolo-
gie ist im Rahmen der Verfügbarkeit an der Anschlussadresse initial wählbar. Der Tarif kann nur an der angegebenen inländischen Wohnadresse genutzt werden. o2 kann den Anschluss unterbrechungs- und kosten-
frei auf eine andere Übertragungstechnologie umstellen, soweit hierdurch die vertraglichen Konditionen unverändert bleiben. Ein für den Anschluss erforderlicher Router wird auf Wunsch für die Vertragsdauer zur 
Verfügung gestellt (Versandkosten 9,99 €), z. B. o2 HomeBox 3 für 3,99 € mtl. o2 my Home ist in vielen Anschlussgebieten verfügbar. Anbieter: Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 
München. WEEE-Reg.-Nr.: DE 10160685 

5)  Coupon erhalten Sie gegen Vorlage Ihrer 1. Rechnung in dem Media Saturn Markt, in dem der Vertrag abgeschlossen wurde oder bei Onlineabschluss via E-Mail frühestens nach Ablauf der Widerrufsfrist. Einmalig 
einlösbar in Media und Saturn Märkten in Deutschland (online nicht einlösbar) innerhalb von 12 Monaten ab Couponerhalt. Einlösbar ab einem Mindesteinkaufswert in Höhe des Coupon-werts. Keine Barauszahlung. 
Nicht einlösbar für: Verträge u. Verkäufe mit/von Drittanbietern, Download-/Content-/Gaming-Cards, Gutschein(-karten/-boxen), Prepaidkarten/-Services, E-Books/Bücher, Zusatzgarantien, Lieferservice, Versandkos-
ten, Reparaturdienstleistungen, Fotoservice, Lebensmittel, IQOS, E-Zigaretten, Heets, Liquids und Tchibo Cafi ssimo Produkte. Nicht kombi-nierbar mit anderenAktionen. Aktion gültig vom 18.04.-23.05.2024

• Highspeed-Internet VDSL, Kabel mit bis zu 250 MBit/s 
(Upload: bis zu 40 MBit/s)

• Unbegrenztes Datenvolumen
• Allnet-Flatrate in alle dtsch. Fest- und Mobilfunknetze

Dein Preis

SANDISK Ultra UHS-I mit 
Adapter für Tablets
Micro-SDXC Speicherkarte
• 128 GB, 120 MB/s
• Micro-SDXC Format
Art.Nr.: 2844679

Dein Preis

Portable SSD
externe SSD 
Festplatte
• 2 TB
• 1x USB 3.2 Gen 2
Art.Nr.: 2881047

SANDISK Ultra® 64 GB 2er-Pack
USB-Stick
• Bis zu 130 MB/s 

Übertragungsgeschwindigkeit
• Vertrauliche Dateien mit der 

SanDisk SecureAccess™ Software 
verschlüsseln

Art. Nr.: 2783811

Dein Preis

WESTERN DIGITAL  Elements 2TB
Festplatte Extern 2,5"
• mit 3 Jahren Herstellergarantie
• Ultraschnelle 

Datenübertragungen mit USB 3.0
Art.Nr.: 1883225

Dein Preis

O2 Mobile M
• 25 GB (jedes Jahr 5GB mtl. mehr) (300 MBit/s)
• Inkl. Flatrate für Minuten/SMS in alle dtsch. Netze
• 4G / LTE inkl. 5G (DL 300 MBit/s, UL 50 MBit/s)

monatlich ab

€ 29.99
GESCHENK-COUPON

300.-4)

4)  Monatlicher Paketpreis € 29,99. Einmaliger Anschlusspreis € 39,99. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Pro Abrechnungsmonat sind enthalten: nationale Gespräche (außer Sonderrufnummern, Rufumleitungen) u. 
SMS in alle dt. Netze sowie 25 GB Datenvolumen für mobiles Surfen im dt. o2 Mobilfunknetz mit bis zu 300 MBit/s im Download und bis zu 50 MBit/s im Upload (im Durchschnitt: im 5G Netz 221,7 MBit/s im Down- 
und 35,3 MBit/s im Upload; im 4G/ LTE-Netz 69,3 MBit/s im Down- und 28,4 MBit/s im Upload. Das monatliche InklusivDatenvolumen erhöht sich alle 12 Monate automatisch um jeweils 5 GB, maximal aber bis 150 
GB. Der/die Kund:in wird per SMS über die Erhöhung des Inklusiv-Datenvolumens informiert. Nach Verbrauch des enthaltenen Datenvolumens für den Rest des Abrechnungsmonats bis zu 32 KBit/s. Zum Tarif 
können bis zu 2 weitere Multicards und bis zu 7 weitere SIM-Karten zur ausschließlichen Datennutzung (Datacards) hinzubestellt werden (einm. Anschlusspreis je Multi- und Datacard € 19,99). Multi- und Datacards 
greifen gemeinsam auf das im Tarif enthaltene Highspeed-Datenvolumen zu, Multicards können daneben die im Tarif enthaltene Sprach- und SMS-Flat nutzen. Datacards nicht nutzbar in den Weltzonen 2-4. Anbie-
ter: Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München.

4)  Coupon erhalten Sie direkt im Media und Saturn Markt. Einmalig einlösbar in Media und Saturn Märkten in Deutschland (online nicht einlösbar) innerhalb von 12 Monaten ab Couponerhalt. Einlösbar ab einem Min-
desteinkaufswert in Höhe des Couponwerts. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar für: Verträge u. Verkäufe mit/von Drittanbietern, Download-/Content-/Gaming Cards, Gutschein(-karten/-boxen), Prepaidkarten/-
Services, E-Books/Bücher, Zusatzgarantien, Lieferservice, Versandkosten, Reparaturdienstleistungen, Fotoservice, Lebensmittel, IQOS, E-Zigaretten, Heets, Liquids und Tchibo Cafi ssimo Produkte. Nicht kombinierbar 
mit anderen Aktionen. Aktion gültig vom 18.04.2024 - 23.05.2024.
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HISENSE 43A6K
LED TV
• 4K UHD Smart TV
• 3.840 × 2.160 Pixel
• Quadcore Prozessor
Art.Nr.: 2864901 Dein Preis

HISENSE 55 U 7 KQ 
LED TV
• 4K UHD Smart TV
• Aufl ösung: 3.840 × 2.160 Pixel
• patentierte 4K MINI LED ULED® 

Technologie für beindruckende 
Kontraste

Art.Nr.: 2864909 Dein Preis

139 cm
 / 5

5"

SAMSUNG GU 65 CU 7179
LED TV
• 4K UHD SmartTV
• Crystal-Prozessor 4K 
• Aufl ösung 3.840 x 2.160 Pixel
Art.Nr.: 2863112 Dein Preis

163 cm / 65"

SONY KD 55 X 75 WLAEP
LED TV
• Bestes Bild- und Gaming Erlebnis durch 

HDR Processor X1
• Aufl ösung: 3.840 x 2.160
• Google TV mit Sprachbefehl- und ECO 

Dashboard-Funktion
Art. Nr. 2866531

Dein Preis
Nähere Infos unter mediamarkt.de/service

TV Bild-Kalibrierung

Fernsehen wie im Kino!
• Realistische Farbwiedergabe
• Verfeinerung des Kontrastes
• Optimale Helligkeit
• Perfektes Bild

139 cm / 55"

Inkl.  TV Bild-Kalibrierung im Wert von 99€ 
(im Zeitraum vom 18.04.-27.04.24)

LG OLED 55 C 31 
OLED TV
• α9 Gen6 4K AI-Prozessor optimiert Bild und Sound
• Filmmaker Mode™, Dolby Vision™ und Dolby Atmos® für 

kinogleiches Entertainment
• webOS23 und Magic Remote-Fernbedienung4K OLED TV
Art.Nr.: 2890971 Dein Preis

139 cm / 55"Inkl.  TV Bild-Kalibrierung 
im Wert von 99€

LG Oled 65 C 37 La.Aeu
OLED TV
• AI Super Upscaling 4K, HLG, OLED Dynamic Tone Mapping 

Pro, a9 Gen6 4K AI-Prozessor
• Twin Triple Tuner (DVB-T2/-C2/-S2)
• 120 Hz, HDR 10, Dolby Vision, USB-Aufnahmefunktion
• Smart TV, Sprachsteuerung (Google Assistant, Amazon Alexa)
Art. Nr.: 2865957 Dein Preis

164 cm / 65"

Inkl.  TV Bild-Kalibrierung im 
Wert von 99€

PHILIPS 55 OLED 808/12
4K OLED Ambilight TV
• 4K Ultra HD
• Klang und Bild wie im Kino. Dolby Vision und Dolby Atmos
• Jedes Bild – einfach echt. P5 Picture Engine mit KI.
• Bringen Sie IMAX nach Hause. IMAX Enhanced-zertifi ziert
Art. Nr.: 2869793 Dein Preis

139 cm / 55"

PHILIPS 65 PUS 8808/12
4K LED Ambilight TV
• Aufl ösung: 3840 x 2160
• Dolby Vision, HDR10, HDR10+, 

Hybrid Log-Gamma (HLG)
Art.Nr.: 2869801 Dein Preis

164 cm / 65"



DELONGHI La Specialista 
Prestigio
Espressomaschine 
• 1450 Watt
• 2 Liter Wassertank
• Professionelle Dampfl anze 

My LatteArt für manuelle 
Zubereitung von Milchschaum 
oder heißer Milch

Art.Nr.: 2736442
Dein Preis
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KRUPS EA 875 E Intuition 
Preference+
Kaff eevollautomat 
• 15 verschiedene 

Getränkevariationen
• 2-Tassen-Funktion auch für 

Cappuccino und Latte Macchiato
Art. Nr.: 2667077

Ohne Deko

Dein Preis

DELONGHI ECAM 450.55.G 
ELETTA EXPLORE
Espresso/Kaff eevollautomat
• 1.450 Watt Leistung, 19 bar 

Pumpendruck
• einfache Bedienung durch  3,5 

Zoll TFT Touch-Display und 4 
Direktwahltasten

• inkl. 2 Milchkaraff en (heiß/kalt)
Art. Nr.: 2779362

Ohne Deko

Dein Preis

Dein PreisDein Preis

TEFAL GC772D 
OptiGrill
Kontaktgrill
• Patentierte 

Technologie mit 
automatischer 
Anpassung der 
Garzeit je nach 
Menge und Dicke 
der Lebensmittel

• 9 voreingestellte 
Grillprogramme

Art.Nr.: 2862779

Der neue OptiGrill fü r 
Ihre täglichen Gerichte!

Dein Preis

Braun CG 7010
Kontaktgrill
• 3 Grillpositionen (Kontakt/Ofen/BBQ)
• Platten spülmaschinengeeignet
Art. Nr.: 2860522

BRAUN MGK 7421 All-in-One 
Style Kit
Multigroomer
• Bis zu 100 Min. Akkulaufzeit
• 10-in-1 Styling Set
Art. Nr.: 2863007

Dein Preis Dein Preis

ORAl-B iO 4 mit Reiseetui
Elektrische Zahnbürste
• 4 Putzprogramme  
• intelligente Andruckkontrolle 
Art.Nr.: 2813086

Inkl. Zubehör

SAMSUNG VS 20 C 95 E4TB/WD Jet 95
CompleteClean Stielsauger
• Leistungsstarke, kabellose Reinigung 
• Wechselbarer Akku - bis zu 1 Std. mit einer 

Akkuladung
• Jet Dual Bürste für die gründliche 

Reinigung von Teppichen und Hartböden
Art.Nr.: 2884515

Dein Preis

ROWENTA RH 98C0 X-Force Flex
Stielsauger
• 320 Watt Leistungsstarke 

Saugkraft 
• 2-in-1-Wisch- und Saugfunktion 
• Reinigung überall: durch das 

Flex-Gelenk 
Art.Nr.: 2823259

Dein Preis

Inkl. Zubehör

ROWENTA RH99F1 X-Force Flex 
15.60 Animal
Kabelloser Handstaubsauger
• Starker Akkusauger 
• Automatische Anpassung der 

Leistung je nach Bodenart
• Spezielle Aufsätze für die 

Tierhaarentfernung
Art. Nr.: 2780471

Dein Preis



m)   Ratenfi nanzierung wählbar ab € 100.- Finanzierungssumme, ausschließlich für direkt von MediaMarkt bzw. SATURN angebotene Produkte, monatliche Mindestrate: € 10,-. Barzahlungspreis entspricht Nettodar-
lehensbetrag. Der eff ektive Jahreszins von 9,90 % (Laufzeit produktabhängig bis zu 60 Monate) entspricht einem festen Sollzinssatz von 9,48 % p.a.. Erst- und Schlussrate kann abweichen. Bonität vorausgesetzt. Die 
Angaben stellen zugleich das repräsentative 2/3-Bsp. i.S.d. § 17 Abs. 4 PAngV dar. Bei der BNP Paribas erfolgt die Finanzierung für Ratenpläne von bis zu 60 Monaten über einen Kreditrahmen mit Mastercard®. Für 
diesen gilt ergänzend: Nettodarlehensbetrag bonitätsabhängig bis € 10.000.-. Vertragslaufzeit auf unbestimmte Zeit. Fester Sollzinssatz gilt nur für von MediaMarkt bzw. SATURN vermittelte Finanzierungen zeitlich 
befristet bis maximal 60 Monate. Danach und für alle weiteren Verfügungen mit der Mastercard® beträgt der veränderliche Sollzinssatz (jährlich) 16,58 % (17,90 % eff ektiver Jahreszinssatz). Höhe und Anzahl der 
monatlichen Raten können sich verändern, wenn weitere Verfügungen über den Kreditrahmen vorgenommen werden; die Rate beträgt min. 2,5 % der jeweils höchsten, auf volle 100.- € gerundeten Inanspruchnah-
me des Kreditrahmens, min. 10.- €. Vermittlung erfolgt ausschließlich für unsere Finanzierungspartner: Targobank AG, Kasernenstr. 10, 40213 Düsseldorf • BNP Paribas S.A. Niederlassung Deutschland, Rüdesheimer 
Straße 1, 80686 München • Santander Consumer Bank AG, Santander-Platz 1, 41061 Mönchengladbach. Finanzierungspartner marktabhängig.

Finanzierung m) Wunschgerät bis zu 60 Monate fl exibel
in kleinen Raten bezahlen.

Weitere Informationen bei deinem Fachberater im Markt vor Ort.

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Buxtehude
Lüneburger Schanze 17 • 21614 Buxtehude

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Hamburg (Nedderfeld) 
Nedderfeld 70 • 22529 Hamburg

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Hamburg (Wandsbek) 
Friedrich-Ebert-Damm 110/112 • 22047 Hamburg

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Hamburg (Billstedt) 
Billstedter Platz 37j • 22111 Hamburg

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Hamburg
(Hummelsbuettel) Poppenbütteler Weg 31 • 22339 Hamburg

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Elmshorn
Ramskamp 98 • 25337 Elmshorn

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Greifswald
Anklamer Landstraße 1 • 17491 Greifswald

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Buchholz
Nordring 2 • 21244 Buchholz

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Hamburg Poppenbuettel 
Saseler Damm 43 • 22395 Hamburg 

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Hamburg (Halstenbek) 
Gärtnerstr. 169 • 25469 Halstenbek

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Hamburg (Harburg)
Hannoversche Str. 86 • 21079 Hamburg

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Hamburg (Altona)
Paul-Nevermann-Platz 15 • 22765 Hamburg

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Hamburg (Oststeinbek)
Willinghusener Weg 1 • 22113 Hambur

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Neubrandenburg 
Marktplatz 2 • 17033 Neubrandenburg 

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Henstedt-Ulzburg 
Kirchweg 88 • 24558 Henstedt-Ulzburg

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Lueneburg
Lüner Rennbahn 4 • 21339 Lüneburg 

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Stralsund
Grünhufer Bogen 13-17 • 18437 Stralsund

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Schwerin
Marienplatz 5-7 • 19053 Schwerin

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Rostock (Brinckmansdorf)
Timmermannsstrat 11a • 18055 Rostock Brinckmansdorf  

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Stade
Haddorfer Grenzweg 2a • 21682 Stade

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Rostock-City
Kröpeliner Straße 54 • 18055 Rostock  

Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Rostock (Sievershagen)
Ostseeparkstraße 3 • 18069 Rostock Sievershagen

Saturn Electro-Handelsgesellschaft mbH Hamburg 
(Bergedorf) Bergedorfer Straße 106 • 21029 Hamburg  
Saturn Electro-Handelsgesellschaft mbH Hamburg 
(Elbe EKZ) Julius Brecht Strasse 12 • 22609 Hamburg  
Saturn Electro-Handelsgesellschaft mbH Norderstedt
De-Gasperi-Passage 8 • 22850 Norderstedt

DYSON Airstrait™ 
Haarglätter
• Temperaturstufen Nass-

Modus: 80 °C, 110 °C, 140 °C. 
Temperaturstufen Trocken-
Modus: 120 °C, 140 °C

• Ionen Technologie
Art.Nr.: 2915077

Trocknet und glättet gleichzeitig – nur mit 
Luft. Ohne Hitzeschäden. Ohne Heizplatten.

Dein Preis

NEUHEIT

Dysons leichtester kabelloser Staubsauger 
mit einer hohen Saugkraft von 150 AW 

DYSON V12 DETECT 
SLIM ABSOLUTE (2023) 
Stielsauger
• Bis zu 60 Minuten 

Laufzeit inkl. Akku mit  
Wechselfunktion 

• Misst mikroskopisch 
kleine Staubpartikel

Art.Nr.: 2874175

Dein Preis

Inkl. Zubehör

SAMSUNG GQ 55 S 90CAT
4K OLED TV
• Neural Quantum Prozessor 4K 
• Mit LaserSlimDesign die Eleganz und Harmonie 

minimalistischen Designs entdecken
• Flüssige Bewegtbilddarstellung beim Gaming 

in 4K-Qualität mit bis zu 144 Hz erleben
Harmonie minimalistischen Designs entdecken

• Flüssige Bewegtbilddarstellung beim Gaming in
4K-Qualität mit bis zu 144 Hz erleben

Art. Nr.: 2863126

138 cm / 55"

Dein Preis

JURA E8 Piano Black
Kaff eevollautomat
• Kaff eemenge und -stärke 

individuell programmierbar
• 17 Spezialitäten auf Knopfdruck
• Integr. Spül-, Reinigungs- und 

Entkalkungsprogramm
Spül-, Reinigungs- und
Entkalkungsprogramm

Art. Nr.: 2672701
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Dein Preis




